

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0088610305

2 08/11/2013  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:43:39  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ნუგეში პლიუსი 446956660  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ქობულეთის კომპლექსური სასპორტო სკოლა 247007135  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქობულეთი, რუსთაველის 111  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	აუტორი ლუქსი წნევის აპარატი	1	ცალი	1.0000	43.0000	43.0000
2	ანაღინი 0.5გრ ტბ#20	2	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
3	ბაზა	3	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
4	ბარალგინი 0.5გრ #10	4	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
5	ბინტი 7 14სმ სტერილური	5	ცალი	10.0000	0.6500	6.5000
6	ბრილიანტის მწვანე 1%-ანი	6	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
7	ყურის ჩხირი #100	7	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
8	ენაპ-H 10გრ/25გრ ტაბ #20	8	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
9	ერთორმიცინი #20	9	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
10	ვალერიანის ნაყენი	10	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000

13 199.99 - ას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/11/2013 დრო (საათი, წუთი) 14:43:39

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/11/2013, 14:47:31

0088610305 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ვალიდოლი წითელი ა	11	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
12	იოდი სპირტხსნარი 5%	12	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
13	კეტონალი ფორტე 100მგ	13	ცალი	1.0000	5.2000	5.2000
14	კლოტრიმაზოლის კრემი 20მლ	14	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
15	კოლხური მალამო 25მლ	15	ცალი	1.0000	5.3000	5.3000
16	კორვალორი წითელი ა	16	ცალი	2.0000	0.6500	1.3000
17	კორსიზი	17	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
18	ლეომიციტინი თვალის წვეთი	18	ცალი	2.0000	0.8500	1.7000
19	ლეიკო ზეტა პლასტი ქსოვილის 5მეტრიანი	19	ცალი	2.0000	2.4000	4.8000
20	ლეიკო სანტავიკი	20	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
21	ნაფტიზინი საწვეთურით	21	ცალი	2.0000	0.3500	0.7000
22	ნოშპა 40მლ #100ტბ	22	ცალი	2.0000	4.7000	9.4000
23	ნოლგრიპი 4ტბ #4	23	ცალი	5.0000	1.1000	5.5000
24	პაპაზოლი	24	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
25	რაუნატინი #50	25	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
26	რეპიდრონი #20 პაკეტანი	26	ცალი	3.0000	0.3800	1.1400
27	სააფთიაქო სამედიცინო ყუთი	27	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000
28	სპრეპსილსი	28	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
29	სტრეპტოციტი	29	ცალი	5.0000	0.1500	0.7500
30	ტავეგილი	30	ცალი	1.0000	6.0500	6.0500
31	ტრაუმელის კრემი	31	ცალი	1.0000	12.3500	12.3500
32	უფსარინი შუშუნა ტაბლეტი	32	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
33	ფასტუმ გელი	33	ცალი	1.0000	5.1000	5.1000
34	ლეომეკოლის მალამო	34	ცალი	1.0000	5.1500	5.1500
35	ცინეპარი	35	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
36	ციტრამონი #6ტაბ	36	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
37	წყალბადის ზეჟანგი	37	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
38	ხელთათმანი არასტერილური (წყვილი)	38	ცალი	6.0000	0.3500	2.1000
39	ლეომიციტინი თვალის წვეთი	39	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
40	ნაფტიზინი	40	ცალი	4.0000	0.3500	1.4000

13 199.99 - ას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაცხრამეტი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/11/2013 დრო (საათი, წუთი) 14:43:39

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეჭვდვის თარიღი 08/11/2013, 14:47:32